[image: image1.png]th B B LR D

                         中管培字〔2021〕 122 号
    关于举办2022年初文件立卷归档暨档案事业

高质量创新发展培训班的通知

为进一步规范各个机关、企业、事业单位文件的年初收集、整理与移交，积极宣贯新《档案法》和落实《归档文件整理规则》、《机关档案管理规定》（13号令）等相关档案管理规定，进一步顺利做好2022年初各类文件材料的立卷归档工作。结合档案事业“十四五”发展规划，推动档案事业高质量发展，同时为贯彻落实国家档案局和人力资源社会保障部《档案专业人员继续教育规定》要求，提升档案人员的档案管理水平及专业素质，为社会培养档案专业人才。档案云课堂作为全国档案人员培训基地，是创新档案行业继续教育平台，汇集档案专业强大的教学资源及实训力量并结合以往的培训经验，应广大学员的要求，以满足各企事业单位年初文件立卷归档的工作需要，受中国管理科学学会培训中心委派，组织举办“2022年初文件立卷归档暨档案事业高质量创新发展培训班”。现将有关事项通知如下:
一、参训对象
全国各级各类档案馆以及企事业单位和社会组织负责档案工作、文档处理工作的领导、档案员和从事档案相关工作的人员均可报名参加。

授课教师

   拟邀请全国档案领军人才、高校档案学专业知名教授、档案行业专家、档案部门权威专家及经验丰富的老师进行授课。

学时证明

学习培训期满，颁发中国管理科学学会培训中心专业人才继续教育培训结业证书，记入继续教育60学时，作为档案专业人员考核晋级、职称评定所规定的接受继续教育培训的证明。
培训主题

   （一）“十四五”档案事业发展规划与档案工作的创新发展；

   （二）《机关档案管理规定》（13号令）学习与解读；

   （三）新《归档文件整理规则》学习；
   （四）电子文件日常捕获登记与归档；
   （五）文书档案的收集、整理方法与要求；
   （六）科技档案归档立卷整理的原则与方法；

   （七）全宗卷的编写；

   （八）电子文件归档与电子档案管理。
    五、培训时间、地点及培训形式
地点：海口市
时间：2022年1月18日至23日；1月18日为本期培训班报到时间。

注：如遇疫情防控影响，该培训班将转为线上视频形式进行，时间不变，具体报到地点及举办形式待报名后另发补充通知。

六、收费标准
每位参训者交培训费用2380元（含培训课程教材一套），差旅费用自行承担，据实报销。
注:本次培训班可提前转帐，由北京东方兰台文化发展有限公司负责组织、承办并代为收取培训费，统一开具发票。
收款单位名称：北京东方兰台文化发展有限公司

收款单位账号：10287000000627891

开户银行：华夏银行股份有限公司北京广外支行
七、报名办法（请尽量邮件报名）
   请接到本通知后，根据个人及单位工作需要，报主管领导批准后即可报名。报名截至1月17日，具体培训事宜请咨询培训办公室王老师18013111096（同微信）。

联系电话：  010-60605575    010-63333135

联系人：   陈婧老师

mail:  danganjiaoyu@163.com
附件:报名回执

                                       中国管理科学学会培训中心

   2021年12月20日

附件：

        2022年初文件立卷归档暨档案事业高质量创新发展

                   培训班报名回执表

经研究，我单位选派下列同志参加学习（加盖单位公章）：
	单位名称（全称）

	  地址邮编

	  联系人及手机

	 电子邮箱

      培训人员信息

	  姓名
	性别
	联系手机
	 身份证号码

（申请证书使用）
	住宿要求

	单(双(

	单(双(

	 单(双(

	 单(双(

	请选择培训费开票： 增值税普票(    增值税专用发票□
如需专票请写全开票信息（普票写明单位名称和纳税人识别号即可）：

单位名称：

                  纳税人识别号：

开户行、帐号：

地址、电话：

更多培训资讯请登录http://www.day969.com 或者

微信公众号关注“档案云课堂”查询
PAGE
1